
حرکت به سمت تمدن اسلامی 
 مهم‌ترین راهکار مقابله 
باتهاجم فرهنگی است

معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: حرکت به 
سمت ایجاد تمدن نوین اسامی و تحقق سبک 
زندگی ایرانی اسامی مهم‌ترین راهکار مقابله با 

تهاجم فرهنگی و جنگ ترکیبی دشمن است.
معاون  سیاری  حبیب‌الله  دریادار  امیر 
در  اسامی  ارتش جمهوری  هماهنگ‌کننده 
گردهمایی روحانیون مقیم مرکز سازمان عقیدتی 
سیاسی ارتش که امروز در سالن همایش ولایت 
اداره عقیدتی سیاسی ستاد آجا برگزار شد، با اشاره 
به نگاه و دکترین استکبار جهانی که مبتنی بر 
حضور سلطه‌جویانه در منطقه غرب آسیا و خلیج 
فارس است، اظهار داشت: با پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، ضربه بزرگی به هژمونی و استیلای 

آمریکا در منطقه وارد شد.
امیر سیاری در ادامه با اشاره به راهبردهای غلط 
استکبار جهانی در منطقه غرب آسیا با هدف 
شکست دادن انقلاب اسامی از جمله پشتیبانی 
تمام‌عیار از صدام، سیاست مهار دوجانبه، حمله 
به عراق و افغانستان به بهانه ۱۱ سپتامبر و مبارزه 
با تروریسم، راه‌اندازی جنگ‌های نیابتی و تداوم 
جنگ نرم و حمایت از فتنه‌گران گفت: دشمنان 
نظام مقدس اسلامی هرگز وجود یک ایران مستقل 
و غیر وابسته را نمی‌خواهند و برای جلوگیری از 
اقتدار ایران اسامی همواره بر تقویت حضور خود 
در منطقه و مقابله با انقلاب اسامی تأکید دارند 
که الحمدلله تاکنون هیچ‌گاه اهداف‌شان تحقق 

نیافته است.
معاون هماهنگ‌کننده ارتش در ادامه با اشاره 
به استعمار فرانو و تلاش دشمن در جهت تغییر 
باورها و رفتار نسل جوان کشور در جهت تحمیل 
فرهنگ منحط غربی، عنوان کرد: استکبار جهانی 
بدون حضور سلطه‌جویانه در منطقه غرب آسیا 
و خلیج فارس نمی‌تواند ابرقدرت جهان باشد 
و اینکه امروز شاهد خروج تدریجی و کم‌رنگ 
شدن حضور آنان در منطقه هستیم، نشانه بارزی 
از فروپاشی و افول قدرت آمریکاست؛ لذا تنها راه 
حضور آنان در منطقه و حفظ منافع‌شان در غرب 
 آسیا، اشاعه فرهنگ منحط غربی در کشورهای 

منطقه است.
وی همچنین با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی و تأکید مقام معظم رهبری درخصوص لزوم 
حرکت به سمت تمدن نوین اسلامی، خاطرنشان 
کرد: در جنگ ترکیبی امروز که در واقع جنگ بین 
تمدن آتلانتیک یا همان تمدن غربی با فرهنگ 
و تمدن نوین اسامی است، روحانیون و همه 
مسئولان و دست‌اندرکاران فعالیت‌های فرهنگی 
باید برای تبیین ارزش‌های اسامی و جلوگیری 
از پیشرفت فرهنگ منحط غربی تمامی تلاش خود 

را انجام دهند.

 موافقت کمیسیون اجتماعی مجلس
 با تعطیلی شنبه‌ها

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از موافقت 
اعضای این کمیسیون با تعطیلی روزهای شنبه 
خبر داد و گفت: همچنین با مصوبه نمایندگان 
 ساعت کاری کارکنان دولت در هفته به ۴۰ ساعت 

کاهش یافت.
حسین گودرزی با اشاره به جلسه دیروز این 
کمیسیون گفت: بررسی لایحه اصلاح ماده )87( 
قانون مدیریت خدمات کشوری در دستورکار 
اعضای کمیسیون در جلسه دیروز بود. وی با 
بیان اینکه یکی از موارد این لایحه کاهش ساعت 
کاری کارکنان دولت بود، گفت: در این جلسه اعضا 
مصوب کردند که ساعت کاری از 44 ساعت به 
40 ساعت در هفته کاهش یابد. وی با اشاره به 
پیشنهاد دولت در لایحه مذکور گفت: پیشنهاد 
دولت کاهش ساعت کاری به 42 و نیم ساعت 
بود که اعضای کمیسیون مصوب کردند که ساعت 
کاری در هفته 40 ساعت و در هر روز 8 ساعت 
کار باشد که از ساعت 7 صبح تا 3 بعد از ظهر 

خواهد بود. 
گودرزی با بیان اینکه موضوع دیگر تعطیلی 
پنج‌شنبه‌ها یا شنبه‌ها بود که نمایندگان با تعطیلی 
شنبه‌ها موافقت کردند، گفت: بنابراین طبق 
مصوبه مجلس روزهای کاری هم از یکشنبه تا روز 
پنج‌شنبه باشد. نماینده ازنا در مجلس بیان کرد: 
مصوبه مجلس برای بررسی در جلسه علنی تقدیم 
هیئت رئیسه خواهد شد تا نمایندگان در جلسه 
علنی درباره آن تصمیم‌گیری کنند. این طرح در 
صورت تصویب در صحن علنی مجلس و تأیید 
شورای نگهبان به دولت ابلاغ خواهد شد و پس از 

آن اجرایی می‌شود.

موافقت اعضای کمیسیون اقتصادی 
مجلس با وزیر پیشنهادی صمت

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: 
اعضای کمیسیون به اتفاق آرا موافقت خود 
 را با وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت 

اعلام کردند.
احمد امیرآبادی فراهانی عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسامی در گفت‌وگو با فارس، 
گفت: اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس امروز 
برنامه‌های عباس علی آبادی وزیر پیشنهادی 
صنعت، معدن و تجارت را مورد بررسی قرار دادند.
وی افزود: پس از بررسی‌های صورت گرفته درباره 
برنامه‌های آقای علی‌آبادی، اعضای کمیسیون به 
اتفاق آرا موافقت خود را با وزارت وزیر پیشنهادی 

صمت اعلام کردند.

اخبار

مادر کودک مرحوم کیان پیر فلک که سال گذشته در جریان اغتشاشات و 
آشوب‌هایی که از سوی آشوبگران و اوباش تحت فرمان منافقین و سلطنت طلبان 
کشته شد، پس از فوت پسرش همه تلاش خود را کرده است تا مأموران پلیس 

و نظام را قاتل فرزند خود معرفی کند.
به گزارش گروه سیاسی سیاست روز، او در فضای مجازی بسیار فعال است و 
پست‌ها و مطالبی تحریک کننده منتشر می‌کند و حتی اقدام به تهدید هم کرده 
است.ماه‌منیر مولایی مادر کیان در یکی از پست‌هایی که منتشر کرده نوشته؛‌ 
»برای رفیقم 100 روز سکوت کردم، دیگر جایز نیست، از الان قاتلین فرزندم 

آشکارا روبه‌روی من بایستند چیزی به پایان شب نمانده.«
این در حالی است که مادر کیان از زمان مرگ پسرش که به دست اغتشاشگران 
و اوباش منطقه در یک اقدام جنایتکارانه کشته شده،‌ تاکنون سکوت نکرده بود 
و به بهانه‌های گوناگون سعی داشت تا فضای منطقه به ویژه شهر ایذه و روستای 
زادگاهش را متشنج و ملتهب کند. در کنار اقدامات او برای جریان سازی، 
گروه‌های ضدانقلاب از منافقین تا سلطنت طلبان و تجزیه خواهان ایران، با 
فعالیت‌های گسترده رسانه‌ای در فضای مجازی سعی کردند تا بر آتش معرکه 

دامن بزنند.
ماه منیر مولایی به بهانه برگزاری تولد مرحوم کیان پیر فلک فراخوان داده 
بود در ادامه آن ضد انقلاب نیز وارد بازی شد و بر این فراخوان تأکید کرد و از 
برگزاری چنین مراسمی حمایت کرد و تلاش کرد تا افکار عمومی منطقه را برای 

ایجاد آشوب و فتنه تحریک کند.
حال آن که چنین فرخوان و برگزاری تجمع غیر قانونی است و حتی در 
کشورهای ظاهراً آزاد و دموکراتیک،‌ نیاز به صدور مجوز است و در صورت 

برگزاری و فراخوان خودسرانه، مجازات سنگین در نظر گرفته شده است.

مثلًا در آمریکا، فراخوان و تجمع در دانشگاه ها غیرقانونی است ، 6 ماه حبس 
و جریمه نقدی تا 3 هزار دلار برای فراخوان غیرقانونی در نظر گرفته شده 
است. همچنین در آلمان یک سال زندان و جریمه نقدی 30 هزار یورویی برای 
فراخوان تجمع غیرقانونی پیش‌بینی شده است. در اسپانیا نیز جریمه نقدی تا 
600 هزار یورو برای فراخوان تجمع در مراکز غیر قانونی یا دولتی اعمال می‌شود 
و در ایتالیا هم یک سال زندان و جریمه نقدی تا 413 یورو برای فراخوان تجمع 

بدون مجوز مقرر شده است.
در واقع مادر کیان پیر فلک در طول مدتی که فرزندش به دست اغتشاشگران 

کشته شد تاکنون اقدام علیه امنیت ملی و منافع ملی کرده است.
روز یکشنبه در پی فراخوان مادر کیان پیرفلک که به بهانه برگزاری مراسم 
تولد فرزندش برای تجمع بر مزار او در روستای پرچستان که سال گذشته به 
دست اغتشاشگران کشته شد، پسرعموی ماه منیر مولایی، مادر کیان در اقدامی 
جنایتکارانه افسر فراجا که برای تامین امنیت در محل برگزاری مراسم حضور 

داشت عامدانه با خودروی خود زیر گرفت و به شهادت رساند.
تحریکات و اقداماتی که خانواده کیان به ویژه مادرش انجام داده‌اند تاکنون باعث 
بروز فتنه‌های زیادی در منطقه شده است و فراخوان غیرقانونی او برای برگزاری 
مراسم تولد کیان و متهم کردن نظام به قتل پسرش با وجودی که عوامل این 
جنایت دستگیر و دادگاهی شده‌اند، مشکوک است. رفتار خانواده پیر فلک به 
ویژه ماه منیر مولایی علیه امنیت ملی است. مادر مرحوم کیان پیر فلک چند 
روز پیش از برگزاری مراسم تولد فرزندش در فضای مجازی همراه با جریان 

ضد انقلاب قصد داشت تا سالروز تولد فرزندش را تبدیل به یک اغتشاش کند.
در چند روز گذشته جریان ضد انقلاب خارج نشین با فعالیت در فضای مجازی 
سعی داشت تا به بهانه سالروز تولد مرحوم کیان پیر فلک آشوب بپا کند که مطالب 

منتشر شده در صفحه مادر کیان همراهی او با ضد انقلاب را نشان می دهد.
آنگونه که در روایت‌های بازگو شده از اقدام تروریستی پویا مولایی پسر عمومی 
مادر کیان از زبان برخی اعضای خانواده او گفته شده، ضد و نقیض‌گویی‌ها است 

که دروغ بودن آنها پس از چندی روشن شده است.
خودرویی که پویا با آن به مأموران پلیس حمله کرده و آنها را زیر گرفته مشخص 
است که با قصد قبلی انجام شده چرا که برخورد جلوی خودرو تیبا با پیکر شهید 
محمد قنبری افسر نیروی فراجا نشان می‌دهد که او با چه سرعتی اقدام به 
جنایت کرده است.ضمن آن که خواهر پویا مولایی در پستی ادعا کرده بود که 
به خودروی او شلیک نشده بود، بلکه او خود را تسلیم کرده اما نیروهای پلیس 
به او شلیک کرده‌اند. این که او چگونه به این نتیجه رسیده در حالی که در محل 

حضور نداشته جای شگفتی دارد! 
عوامل قتل کیان پیر فلک و چند تن دیگر از شهدای جنایت اغتشاشگران در 
میدان شهر ایذه دستگیر و دادگاهی شده‌اند و در انتظار اجرای مجازات هستند، 
‌اما ماه منیر مولایی مادر کیان خواهان آزادی آنها شده و ادعا کرده که قاتل 

پسرش اغتشاگران نیستند!
سروان شهید قنبری دارای 5 فرزند است یک فرزند او دو ساله است؛‌آنها اکنون 
با اقدام جنایتکارانه پویا مولایی یتیم شدند اما رسانه‌های معاند اصل ماجرا را 
نمی‌بینند و سعی دارند با بهره‌گیری گسترده از فضای رسانه‌ای که در اختیار 
دارند، جای شهید و جلاد را عوض کنند. در حمله تروریستی پسر عموی ماه 

منیر مولایی یک سرباز نیز زیر گرفته شد که وضعیت او رضایت بخش است.
جا دارد تا دستگاه های امنیتی و قضایی مسئله خانواده کیان پیر فلک را با 
قاطعیت پیگیری کرده و به فتنه انگیزی های ماه منیر مولایی پایان دهند. 

تاکنون نیز با او مدارا و مماشات شده است.
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گزارش
مادر »کیان پیر فلک« مخل امنیت 

داغی که بر دل گذاشتی

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: برای اولین بار است 
که موشک‌های عمودپرواز و موشک‌هایی با برد ۲ هزار کیلومتر روی کشتی‌های 

ما نصب شده است.
به گزارش سپاه نیوز،  سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی 
دریایی سپاه در گفت‌وگویی رادیویی ضمن اشاره به اهمیت تبیین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی اظهار داشت: اگر ما روایت نکنیم دشمنان آن طوری که می‌خواهد 

روایت می‌کند، مقام معظم رهبری از تبیین به عنوان یک جهاد نام برده است.
تنگسیری ادامه داد: اگر ما این کار را نکنیم، زحماتی که شهدا، ایثارگران و 
جانبازان در طول انقلاب و هشت سال دفاع مقدس کشیده‌اند به هدر می‌رود، 
باید قبل از اینکه دشمن آن چیزهایی که حقیقت ندارد را به مردم جامعه القاء 
کند خودمان باید واقعیت‌ها را به مردم بگوییم و پیشرفت‌های جامعه را به مردم 

به خصوص جوانان نشان دهیم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه از حدود چهار پنج ماه قبل راهیان 
پیشرفت را شروع کردیم، گفت: چیزی بالغ بر ۱۰ هزار نفر از دانشجویان، دانش 
آموزان، اساتید و نخبگان را آوردیم و تجهیزات و تسلیحات نظامی را به آن‌ها 

نشان دادیم. وی گفت: در زمان طاغوت بیشترین برد موشک ما ۴۰ کیلومتر بود، 
اما امروز کمترین برد موشک‌های ما ۴۰ کیلومتر است؛ به علاوه با هر موشک، 
یک مستشار هم به کشور ما وارد می‌شد و آن‌ها برای خودشان اینجا آقایی 

می‌کردند و حق توحش هم می‌گرفتند.
تنگسیری افزود: در حال حاضر شناورها و موشک‌ها را خودمان می‌سازیم، تمام 
کسانی که این تجهیزات و قدرت نظامی ما را دیدند متفق‌القول می‌گفتند ما 
فکر نمی‌کردیم این همه کار صورت گرفته باشد و به اینجا رسیده باشیم. همه 
پیشرفت‌های ایران در حالی رخ داد که ما در شرایط سخت تحریم‌ها بودیم و این 

باعث می‌شود که این حس در این افراد به وجود بیاید که ما می‌توانیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران گفت: ما به لطف خدا به جای رسیدیم که 
در بحث تسلیحات نظامی قدم‌های بزرگی برداشته ایم به طوری که جزء چند 
کشور اول منطقه هستیم.وی به شناور شهید سلیمانی اشاره و خاطرنشان کرد: 
شناور شهید سلیمانی یک شناور منحصر به‌فرد است که به دست متخصصان 
ایرانی ایده پردازی، طراحی و ساخته شده است. این کار بزرگ به دست افرادی 

که درس‌خوانده دانشگاه‌های ایران بودند به نتیجه رسید.
تنگسیری عنوان کرد: برای اولین بار است که موشک‌های عمودپرواز و 
موشک‌هایی با برد ۲ هزار کیلومتر روی کشتی‌های ما نصب شده است. دشمن 
می‌داند ما چه می‌کنیم برای همین است تلاش دارد ما به اهدافمان نرسیم؛ برای 

همین برای ما مشکلاتی ایجاد کرده است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: در زمان طاغوت ما جرات نداشتیم از 
کشتی‌هایی که وارد آب‌های ما می‌شوند بپرسیم چرا وارد شدند و برای چی 
وارد آب‌های ما شدند، اما امروز شش کشور انگلیس، آمریکا، فرانسه، نیوزیلند، 
استرالیا اجازه ورود به آب‌های ایران را ندارند، وقتی وارد می‌شوند به سرعت وارد 

آب‌های همسایگان می‌شوند، این یعنی اقتدار.

فرمانده نیروی دریایی سپاه خبر داد:

تجهیز شناورهای »ندسا« به موشک‌هایی 
با برد ۲ هزار کیلومتر

متن حکم رئیس‌جمهور در انتصاب محسن رضایی به 
عنوان دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا 

منتشر شد.
در متن حکم حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی رئیس 
جمهور کشورمان برای محسن رضایی که صبح امروز 
خبر موافقت با استعفایش از سمت معاونت اقتصادی 
ریاست جمهوری منتشر شد به عنوان دبیر شورای عالی 

هماهنگی اقتصادی سران قوا آمده است:
»با عنایت به مراتب تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی 
و با توجه به اهمیت اجرای منویات مقام معظم رهبری 
در رابطه با موقعیت جدید شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا، به موجب این ابلاغ به عنوان دبیر 

شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا منصوب 
می‌شوید. فعال نمودن دبیرخانه شورا با بهره گیری 
از کارشناسان دستگاه‌های ذیربط، بررسی دقیق و 
کارشناسانه موضوعات ارجاعی و دستور جلسات، انطباق 
آن با مأموریت محول و لحاظ ضرورت تصمیم گیری در 
هر مورد، پیگیری اجرای مصوبات و ارائه گزارش نوبه‌ای 
مبتنی بر نظام نامه داخلی از اهم مسئولیت‌های جنابعالی 
می‌باشد. به جهت اهمیت موضوع و لزوم اهتمام جدی و 
ممحض شدن در مأموریت محوله، ضمن تقدیر و تشکر 
از زحمات جنابعالی با استعفای شما از سمت معاونت 
اقتصادی رئیس جمهور موافقت می‌شود.دوام توفیقات 

جنابعالی را از درگاه خداوند متعال مسالت می نمایم«

حکم جدید رییس جمهور برای »محسن رضایی«
وزیر کشور در نشست استانداران سراسر کشور گفت: 
انتخابات، یکی از اولویت‌های مهم استانداران در سال 

جاری است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، احمد 
وحیدی که در جلسه مشترک استانداران با سید صولت 
مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پرویز فتاح 
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و سپهر خلجی 
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت سخن می‌گفت، بر 
تحقق راهبرد چهارگانه رهبر معظم انقاب درباره 

انتخابات تاکید کرد.
وزیر کشور در ادامه راهپیمایی عظیم و جهانی اربعین را 
از دیگر موضوعات مورد توجه و پیش رو خواند و اظهار 

داشت: در این ارتباط برخی استان‌های مرزی در غرب 
کشور به صورت مستقیم درگیر هستند و سایر استان‌ها 

نیز لازم است به این استان‌ها یاری دهند.
وحیدی برگزاری راهپیمایی منظم، زمانبندی شده و 
سازمان یافته اربعین را از دیگر برنامه‌های مهم وزارت 
کشور خواند و افزود: اقدامات و برنامه‌های دست 
اندرکاران اجرایی آن برای اعزام زائران باید از مبدا 

شروع شود.
وزیر کشور همچنین بر توجه استانداران به 
آسیب‌های اجتماعی تاکید و خاطر نشان کرد: در این 
 ارتباط نیز فعال کردن ظرفیت‌های مردمی اهمیت 

ویژه ای دارد.

انتخابات، از اولویت‌های مهم استانداران در سال جاری است

توضیحات ذوالنور درباره ساعات کاری مجلس
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در یادداشتی برای تنویر افکار عمومی، علت آغاز به 
کار جلسات علنی مجلس در ساعت ۸ صبح را توضیح داد و سایر برنامه های نمایندگان 
پیش از آغاز نشست علنی قوه مقننه را نیز تشریح کرد.این توضیحات به دلیل انتقاداتی 
بود که بر سر آغاز به کار جلسات مجلس در ساعت 8 صبح صورت گرفت در حال یکه 

مصوب شده است ساعات کار از 6 صبح تا یک باشد.
حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در توضیح این مطلب 

و با هدف تنویر افکار عمومی در یادداشتی توضیحاتی ارائه کرد.
اولاً: حق رسانه ها و مردم شریف و موکلان است که از عملکرد، علل و شیوه رفتار وکلا و 

نمایندگان خود در خانه ملت مطلع باشند و آن را رصد و نظارت کنند.
دوم اینکه: جلسات اکثر فراکسیون ها و بسیاری از جلسات فوق العاده کمیسیون های 
مجلس شورای اسلامی ساعت ۶ یا ۶ و نیم صبح آغاز و برای شرکت نمایندگان در 
جلسات علنی تا ساعت ۸ صبح یا دقایقی قبل از ساعت ۸ خاتمه پیدا می کند. البته 
فراکسیون ها به دلیل موضوعات و مسائل متعددی که پیش می آید، گاهی اوقات 
در فاصله زمانی بعد از نماز ظهر و عصر تا ساعت ۱۴ که زمان شروع رسمی جلسات 
کمیسیون‌های مجلس است و گاهی هم بعد از جلسات کمیسیون ها یعنی عصرها و یا 

شب ها تشکیل جلسه می دهند.
از این رو نمایندگان نه فقط فصل تابستان امسال که برای اولین بار است که ساعت 
شروع کار مراکز دولتی به ساعت ۶ صبح تغییر یافته است، بلکه سال هاست که در همه 
فصول سال کار خود را از ساعت ۶ و یا ۳۰/۶ صبح آغاز می‌کنند چون اکثر جلسات 
فراکسیون ها و بسیاری از جلسات فوق العاده خود را قبل از جلسه صحن برگزار می کنند 
به طوری که در فصل پاییز و زمستان چون برخی از نمایندگان از قبل از اذان صبح باید 

از خانه خارج شوند، به ناچار بعضاً نماز صبح را در مجلس اقامه می کنند.
سوم اینکه: اگر در موارد و مواقعی مشاهده می شود بعضی از جلسات مجلس، قبل از 
ساعت ۸ صبح و یا رأس ساعت ۸ آغاز نمی شود، ممکن است به دلیل طولانی شدن 
جلسات یادشده قبل از جلسه علنی و یا گاهی دلیل آن تذکرات خاص ریاست جلسه به 

صورت غیر علنی و غیر رسمی، در موارد خاص باشد.
ظهرها هم که نمایندگان از اذان ظهر تا ساعت ۱۴ حدود ۲ ساعت برای ادای فریضه نماز 
ظهر و عصر و صرف ناهار فرصت دارند، بیشتر این وقت را به رتق و فتق امور مراجعین دفاتر 

و نمایندگان وزارتخانه ها، دستگاه ها، سازمان ها و یا جلسات مشورتی سپری می‌کنند.
بنا بر آنچه گفته شد طرح چنین سوالاتی گاهی طبیعی، گاهی از روی بی اطلاعی و 
گاهی هم از سر غرض ورزی و تخریب چهره مجلس و نمایندگان ملت عزیز و شریف 

صورت می گیرد.

در جلسه دیروز مجلس چه گذشت؟

 واکنش‎ها به ممنوعیت نطق 
یک نماینده

جلسه علنی مجلس به ریاست محمدباقر قالیباف برگزار شد و ادامه 
رسیدگی به گزارش کمیسیون عمران در مورد طرح دو فوریتی 
کنترل و ساماندهی اجاره بهای املاک مسکونی، بررسی گزارش 
کمیسیون قضائی و حقوقی در مورد طرح حمایت از گزارشگران 
فساد، رسیدگی به گزارش کمیسیون صنایع و معادن در مورد 
لایحه دوفوریتی الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو 

در دستورکار نمایندگان قرار گرفت.
سپس غلامرضا نوری قزلچه با انتقاد از تصمیم هیات نظارت بر 
رفتار نمایندگان مبنی بر ممنوعیت نطق علیرضا بیگی گفت: انتظار 
می‌رود هیات نظارت بر رفتار نمایندگان در چارچوب قانون عمل 
کرده و از وضع بدعت‌های خطرناک و لطمه به حیثیت مجلس 
خودداری کند. رئیس مجلس هم در پاسخ به تذکر نوری بیان کرد: 
هیات نظارت بر رفتار نمایندگان آیین‌نامه‌ای دارد و اگر اشکالی 

وجود داشته باشد باید در آن تجدید نظر شود.
در تذکری دیگر همین ارتباط جلیل رحیمی جهان‌آبادی ضمن 
اعلام اعتراض خود نسبت به این تصمیم هیات نظارت بر رفتار 
نمایندگان، افزود: بنده با محتوای صحبت‌های آقای علیرضا بیگی 
کاری ندارم و در دستگاه قضایی در حال رسیدگی است اما این‌که 
اجازه ندهید نماینده‌ای در مجلس شورای اسلامی نطق کند خلاف 

قانون اساسی است.
در ادامه جلسه علنی مجلس، ادامه بررسی گزارش کمیسیون عمران 
در مورد طرح دو فوریتی کنترل و ساماندهی اجاره بهای املاک 
مسکونی در دستورکار قرار گرفت و با تصویب ماده ۸ این طرح، 
شورای عالی مسکن مکلف شد هر ساله نسبت به تعیین سقف یا 

میزان افزایش اجاره بها و قرض موضوع شرط آن اقدام کند.
به گزارش ایسنا، نمایندگان همچنین با الحاق یک ماده به این 
طرح موافقت کردند که بر اساس آن، شعب تعزیرات حکومتی 
مجازند در صورت احراز تخلفات موضوع ماده ۱۷ قانون نظام صنفی 
در واحدهای صنفی بنگاه های مشاورین املاک، علاوه بر افزایش 
ده برابری جریمه، نسبت به صدور دستور پلمب واحد صنفی و 

نصب تابلو با درج نوع تخلفات با مدت یک ماه اقدام نمایند.
درآمدهای حاصله به خزانه واریز می شوند و ۵۰ درصد از آن جهت 
ساماندهی بنگاه های مشاورین املاک اختصاص یافته و ۵۰ درصد 

نیز در اختیار سازمان تعزیرات حکومتی قرار می‌گیرد.
نمایندگان در مصوبه ای دیگر سازوکاری را برای جلوگیری از 
معاملات سفته‌بازی در بازار مسکن تعیین کردند. در پایان بررسی 
های مربوط به طرح ساماندهی اجاره‌بها رئیس مجلس  گفت: 
با تصویب این قانون دیگر کمبودی از لحاظ قانون گذاری در 

موضوعات مسکن در ابعاد کوتاه، میان و بلندمدت وجود ندارد.
بررسی گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد لایحه موافقتنامه 
بین دولت جمهوری اسامی ایران و دولت جمهوری کرواسی در 
مورد کمک و همکاری متقابل در امور گمرکی دیگر دستورکار 
نمایندگان بود که به منظور تامین نظر شورای نگهبان با اعمال  

اصلاحات عبارتی در این لایحه موافقت شد.
همچنین گزارش کمیسیون قضائی و حقوقی در مورد طرح حمایت 
از گزارشگران فساد بررسی و به منظور تامین نظر شورای نگهبان 

اصلاحاتی در آن اعمال شد.
در ادامه جلسه علنی امروز، نمایندگان بعد از استماع نظرات 
موافقان و مخالفان، با ۲۱۲ رای موافق، ۴ رای مخالف و ۳ رای 
ممتنع از مجموع ۲۲۶ نماینده حاضر با کلیات لایحه الحاق موادی 

به قانون ساماندهی صنعت خودرو موافقت کردند.
در جریان بررسی کلیات لایحه الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت 
خودرو، رییس کمیسیون صنایع و معادن  با بیان اینکه با واردات 
خودروهای کارکرده می توان تعداد زیادی خودرو با ارز کمتری وارد 
کرد، گفت: در حال حاضر بدون هیچ دلیلی قیمت خودروهای خارجی 
در کشور ما نزدیک به ۱۰ برابر قیمت مشابه در کشورهای همسایه 
است. همچنین احمد نادری از تغییر زمان برگزاری جلسه بررسی 
صلاحیت وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت محمد رشیدی از 
تحویل نامه معرفی وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی به مجلس خبر 
دادند. بر این اساس، بنا به درخواست معاون پارلمانی رئیس جمهور 
و با تصمیم هیات رئیسه مجلس قرار شد که جلسه بررسی صلاحیت 
آقای عباس علی‌آبادی وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت )سه 
شنبه( برگزار شود. یک عضو هیات رئیسه مجلس، طرح اصلاح ماده 
۳۵ قانون خدمت نظام وظیفه عمومی؛ طرح فهرست احکام نامعتبر 
در حوزه تجارت و طرح اصلاح موادی از قانون حمایت از خانواده را به 

صورت عادی اعلام وصول کرد.


